
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00554540- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-1368-UNC-DEC#FP que autoriza la presentación del libro “Mentalización,
funcionamiento mental y psicoanálisis. Sus interrelaciones y complementariedades en la
práctica de la psicoterapia”, del autor Gustavo Lanza Castellien, en el marco de
actividades previas al V Congreso Internacional de Psicología y VIII Congreso Nacional
de Psicología: CIENCIA Y PROFESIÓN ; y

CONSIDERANDO

Que se propone la postergación de la actividad mencionada;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1°: Modificar la fecha de la presentación del libro “Mentalización,
funcionamiento mental y psicoanálisis. Sus interrelaciones y complementariedades en la
práctica de la psicoterapia”, del autor Gustavo Lanza Castellien, el marco de actividades
previas al V Congreso Internacional de Psicología y VIII Congreso Nacional de
Psicología: CIENCIA Y PROFESIÓN, para día 07 de octubre de 2023, en las
instalaciones de la Facultad de Psicología-UNC y de manera híbrida;

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, y archivar.




	numero_documento: RD-2023-1395-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023
		2023-09-12T15:28:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ANDREA MARICEL COSTA
	cargo_0: Secretaria de Ciencia y Técnica
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T15:38:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T15:38:51-0300
	GDE UNC




